Г Л А В А
ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  ______13.07.2023______                                                                 №________544________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

Об открытии кладбища «Кузьминское» Волоколамского городского округа Московской
области

На  основании  Федерального  закона  от  12.01.1996  №8-ФЗ  «О  погребении  и
похоронном деле», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь
Законом Московской области от 17.07.2007 №115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном
деле в Московской области» и на основании Устава Волоколамского городского округа
Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Открыть   кладбище  «Кузьминское»,  расположенное  по  адресу:  Московская

область,  Волоколамский городской округ,  д.Кузьминское,  для всех видов захоронений,
кадастровый номер 50:07:0010102:415, площадью 9000 кв. м., категория земель: земли
населённых пунктов, вид разрешенного использования: ритуальная деятельность.

2.   Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  информационном
Интернет-сайте  администрации  Волоколамского  городского  округа  (http://www.volok-
go.ru/).

3.  Настоящее   постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
размещения  в  сети  Интернет  на  официальном  информационном  Интернет-сайте
администрации Волоколамского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Волоколамского городского округа С.Б. Бужигаева.

Глава Волоколамского
городского округа                          М.И. Сылка

http://www.volok-go.ru/
http://www.volok-go.ru/